Lista konkursowa

Kat. Dorosłe Stado

	Lp.
	Hodowca
	Adres - data lotu
	Czas lotu gg mm ss
	Ilość gołębi wystart.
	Ilość goł

kończących lot
	Uwagi

	1.
	Paweł Zając
	Strzyżów

22.08.2009
	01:34:48
	5
	5
	Lot na średnim pułapie, 30 min na bardzo wysokim pułapie
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Lista konkursowa

Kat. Młode Stado

	Lp.
	Hodowca
	Adres - data lotu
	Czas lotu gg mm ss
	Ilość gołębi wystart.
	Ilość goł

kończących lot
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


